様式第1号(第3条関係)

体育施設使用許可申請書

年  月  日

 石岡市教育委員会 あて

申請者団体名

住 所

代 表 者 名

申 請 者 名

電 話

 次のとおり使用したいので申請します。

使 用 の 目 的

  入 場 料

等 徴 収

の 有 無

有・無

使 用 の 日 時

      年  月  日(  曜日)  ：  ～  ：

         月  日(  曜日)  ：  ～  ：

         月  日(  曜日)  ：  ～  ：

         月  日(  曜日)  ：  ～  ：

         月  日(  曜日)  ：  ～  ：

使用する施設

□柏原野球場

 □照明( ： ～ ： )カードNo

□柏原テニスコート

 □照明( ： ～ ： )カードNo

 □全コート( ： ～ ： )

 □第①コート    □第⑤コート

  ( ： ～ ： ) ( ： ～ ： )

 □第②コート    □第⑥コート

  ( ： ～ ： ) ( ： ～ ： )

 □第③コート    □第⑦コート

  ( ： ～ ： ) ( ： ～ ： )

 □第④コート    □第⑧コート

  ( ： ～ ： ) ( ： ～ ： )

計  コート

 □柏原サッカー場

 □柏原球技公園

 □染谷野球場

 □少年スポーツ広場

 □小井戸A球場

 □小井戸B球場

使用予定人員     人(高校生以下    人 ・ 一般    人)

備 考

※準備・後片付けの時間は，使用時間の中に含まれています。

受付者